
UBND HUYỆN NINH SƠN 

TRUNG TÂM Y TẾ  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

          Số:          /QĐ-TTYT        Ninh Sơn, ngày 23 tháng 4 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công viên chức thực hiện việc kết luận sức khỏe,  

ký giấy Khám sức khoẻ, Sổ Khám sức khoẻ định kỳ của Trung tâm Y tế Ninh Sơn  

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ NINH SƠN 
 

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09/01/2023; 

Căn cứ Nghị định số: 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Quyết định số  459/QĐ-UBND ngày 06/04/2023 của UBND tỉnh Ninh 

Thuận về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung 

tâm Y tế huyện Ninh Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 49/2012/QĐ-UBND ngày 11 tháng 9 năm 2012 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc ban hành quy định về thẩm quyền tuyển dụng, 

sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ trình độ, năng lực công tác của viên chức; 

 Xét đề nghị của Trưởng Phòng TCHC; Phòng KHNV - Trung tâm Y tế Ninh Sơn, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1.  Phân công thực hiện việc kết luận sức khỏe, ký giấy Khám sức khoẻ, 

Sổ Khám sức khoẻ định kỳ của Trung tâm Y tế Ninh Sơn gồm các nội dung và các ông bà 

có tên sau đây: 

1. Tên cơ sở khám sức khỏe: Trung tâm Y tế huyện Ninh Sơn. 

2. Địa chỉ: số 110 đường Anh Dũng, khu phố 5, thị trấn Tân Sơn, huyện Ninh Sơn, 

tỉnh Ninh Thuận. 

3. Thời gian hoạt động của cơ sở khám sức khỏe: sáng 07 giờ đến 11 giờ 30, chiều 13 

giờ 30 đến 17 giờ, các ngày thứ 2, thứ 3, thứ 4, thứ 5, thứ 6 hàng tuần. (Các ngày nghỉ 

lễ, nghỉ tết không khám) 

4. Danh sách người thực hiện kết luận sức khỏe, ký Giấy Khám sức khoẻ, Sổ Khám 

sức khoẻ định kỳ của Trung tâm Y tế Ninh Sơn: 



Stt Họ và tên 
Số chứng chỉ  

hành nghề 

Phạm vi hoạt động 

chuyên môn 

Vị trí  

chuyên môn 

01 Quảng Đại Khanh  
0001271/NT- 

CCHN 

Khám bệnh, chữa 

bệnh Nội khoa 

BS CKI 

Người chịu trách 

nhiệm chung và 

kết luận 

02 Đoàn Thị Vân Lan 
000182/NT- 

CCHN 

Khám bệnh, chữa 

bệnh Nội khoa, 

không làm thủ thuật 

chuyên khoa 

BS CKI 

Ký thay kết luận 

03 Lê Văn Thuộc 
0001624/NT- 

CCHN 

Khám bệnh, chữa 

bệnh Nội khoa, Nhi 

khoa 

BSĐK 

Ký thay kết luận 

04 Nguyễn Ngọc Toàn 
2019/NT-

CCHN 

Khám bệnh, chữa 

bệnh Nội khoa, Nhi 

khoa 

BSĐK 

Ký thay kết luận 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Các ông (bà) Trưởng các Khoa/Phòng thuộc Trung tâm Y tế Ninh Sơn, các tổ 

chức, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi 

hành. 
 

 

Nơi nhận:                         KT. GIÁM ĐỐC 

- UBND huyện (B/c);              PHÓ GIÁM ĐỐC 
- Như điều 2; 

- Lưu: TCHC, VT./.  

 

     

               Quảng Đại Khanh 
 

 


		2024-04-23T10:48:24+0700


		2024-04-23T15:09:27+0700


		ttyt_ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-23T15:10:29+0700




